
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА

П Р И К А З

19Л 0.2020 №175

О подведении итогов муниципального этапа 
Всероссийского конкурса творческих работ учащихся «Я и Россия:

мечты о будущем»

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению 

итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса творческих работ 

учащихся «Я и Россия: мечты о будущем» №3 от 16.10.2020 года 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров 

муниципального этапа Всероссийского конкурса творческих работ учащихся 

«Я и Россия: мечты о будущем» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

специалиста отдела информационно-методического обеспечения 

управления образования администрации Дивеевского муниципального 

района Антипову О.И.

Начальник управления образования жЪ/л С.А.Коршунов



 

 

Приложение 1 

к приказу управления образования 

администрации Дивеевского муниципального района 

от 19.10.2020 №175 

 
Список победителей и призеров муниципального этапа  

Всероссийского конкурса творческих работ учащихся «Я и Россия: мечты о 

будущем» 

 

 

I. Номинация «Рисунок» возрастная группа 9-12 лет: 

1 место – Улько Иван, обучающийся МБОУ «Ивановская СОШ» (руководитель Молякова 

Н.В.); 

2 место – Смирнова Дарья, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель 

Смыслова Е.А.); 

3 место – Фадина Валерия, обучающаяся МБОУ «Верякушская ООШ» (руководитель 

Офицерова С.В.); 

3 место – Смольянинов Александр, обучающийся МБОУ «Ивановская СОШ» 

(руководитель Молякова Н.В.). 

 

II. Номинация «Рисунок» возрастная группа 13-17 лет: 

1 место – Малышев Всеволод, обучающийся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель 

Соловьева Л.В.); 

2 место – Шляхтина Ангелина, обучающаяся МБОУ «Ивановская СОШ» (руководитель 

Молякова Н.В.); 

3 место – Пешехонова Ольга, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель 

Несмелова О.М.); 

3 место – Вишнякова Елизавета, обучающаяся МБОУ «Больше-Череватовская ООШ» 

(руководитель Сарина Н.А.). 

 

 


